
Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 12 S M 3 11 38
2 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 S M 2 4 36

GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 36
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 18 S M 3 18 36

5 GC01154658 LASO RODRIGUEZ, JUAN M. 15 S M 3 15 35
GC00909129 SIMON BARREIRO, RAFAEL 16 S M 3 16 35

7 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 0,3 J M 1 -1 34
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 10 S M 2 10 34

9 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 9,2 J M 2 9 33
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 8,9 S M 2 9 33
GC05433753 BARREIRO PEREZ, DAVID 12 M M 3 11 33
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 17 S F 3 17 33
GC55947531 NUÑEZ GALBAN, ANGEL 18 S M 3 18 33

14 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 10 M F 2 10 32
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15 S F 3 15 32
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17 S M 3 17 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18 S M 3 18 32

18 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 3,4 J M 1 3 31
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 7,1 M F 2 7 31
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10 M M 2 10 31

21 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 12 S M 3 12 30
GC55406050 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS 13 S F 3 13 30
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 16 S M 3 16 30

24 GC02015553 PEÑALOSA LOPEZ-PIN,GUILLERMO 10 S M 2 10 29
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 14 S M 3 14 29
GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 17 S M 3 17 29

27 GC05400645 MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO 5,5 M M 2 5 28
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,9 S F 2 10 28
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 12 M M 3 12 28
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13 S M 3 13 28
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 28
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 28
GC05313465 MARTINEZ CACABELOS, ROBERTO 17 S M 3 18 28

34 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 13 S M 3 13 27
35 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,9 M M 2 10 26

GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 M M 2 11 26
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 26
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 17 S F 3 17 26
GC51789374 AGUIN CASTRO, ALBERTO 13 S M 3 17 26

40 GC64161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 S M 2 5 25
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12 S M 3 12 25
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 14 J M 3 14 25
GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 16 S F 3 16 25

44 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12 S M 3 12 24
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 17 S M 3 17 24

46 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13 S M 3 13 21

CIRCUITO A.E.C.C.
ASC VIERNES: 014 o 15 de Mayo de 2021

1ª CATEGORÍA Hasta Hándicap 18,0
CLASIFICACIÓN HÁNDICAP POR CATEGORÍAS

ASC SÁBADO: 0



GC51060811 CHAO GOMEZ, LUIS ANTONIO 18 S M 3 18 21
GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 18 S M 3 18 21

49 GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 15 S M 3 15 18
50 GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 12 S M 3 12 Dsc

GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 11 Ret
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 14 S M 3 14 Ret
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15 S M 3 15 Ret
GC55970206 GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO 16 M M 3 16 Ret
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 6,5 S M 2 6 N.P
GC54320087 PAJON FERNANDEZ, Mª TERESA 8,7 S F 2 9 N.P
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 11 S M 2 10 N.P
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 12 S M 3 12 N.P
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 16 M M 3 16 N.P
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 15 S M 3 16 N.P
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17 S M 3 17 N.P
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15 S M 3 22 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 23 S M 4 24 38
2 GC05778144 AGRA REBOLLIDO, JOSE ANTONIO 20 S M 4 20 35

GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 21 S F 4 21 35
GC55437711 CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 21 S M 4 22 35
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22 S F 4 22 35
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 23 M M 4 23 35
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 25 S M 4 26 35

8 GC05278145 SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL 20 S M 4 20 34
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 34

10 GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 19 S M 4 19 33
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 21 33

12 GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 25 M M 4 25 32
13 GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 31

GC05889294 POMBO RODRIGUEZ, JESUS 26 S M 4 27 31
15 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 21 S M 4 21 30

GC51170593 OTERO LOPEZ, MARCELINO 21 S M 4 21 30
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 27 S M 5 27 30

18 GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20 S M 4 20 29
GC05312903 PEREZ CALDERON, PILAR 24 S F 4 24 29
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 28 S M 5 29 29

21 GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 21 S M 4 21 28
GC10696281 CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL 26 S M 4 27 28

23 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 23 S F 4 23 27
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23 M M 4 23 27
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 27 S F 5 26 27

26 GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 24 S M 4 24 26
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 27 S F 5 26 26
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 26 M M 4 27 26

29 GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 23 M M 4 14 25
GC05280068 CASTIÃEIRAS ARENAZ, JORGE 19 S M 4 20 25
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 28 M F 5 28 25
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 27 S M 5 28 25
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 30 S F 5 30 25

34 GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26 S F 4 26 24
35 GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 19 S M 4 19 23

GC00989708 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 S M 4 23 23
37 GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 36 M F 6 18 20

2ª CATEGORÍA Desde Hándicap 18,1 



GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 18 S M 3 18 20
GC55818112 AVENDAÑO PORTELA, JOSE BENITO 22 S M 4 23 20
GC05796147 GIL MAYORAL, FRANCISCO 25 S M 4 26 20

41 GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 19
GC01946305 CALVAN ENRIQUEZ, MARIO 33 M M 5 31 19

43 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 30 17
GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 33 S F 5 30 17
GC01941830 NODAR ROMAN , JOSE MANUEL 34 M M 5 31 17

46 GC01919968 PEREZ CRESPO, Mª MARCELA 36 S F 5 30 16
47 GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 19 14

GC05749172 CORES GONZALEZ, XOCAS 19 S M 4 19 14
49 GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 30 10
50 GC05973736 MARTINEZ HINOJOSA, JOSE LUIS 36 S M 5 31 9
51 GC61931063 POLA  PONTE, FRANCISCO JAVIER 35 M M 5 31 7
52 GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 Dsc

GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 24 S M 4 25 Dsc
GC05312904 VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO 25 S M 4 26 Dsc
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 28 S M 5 29 Dsc
GC05242568 RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA 36 S F 5 30 Dsc
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22 M F 4 22 Ret
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 22 S M 4 23 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27 S M 5 28 Ret
GC05976822 ANTELO AÑON, ANDRES 36 S M 5 31 Ret
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19 S F 4 19 N.P
GC55428123 GARCIA PASTORIZA, MANUEL 22 S M 4 22 N.P
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 23 S M 4 23 N.P
GC51235006 MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REYES 23 S F 4 23 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 25 S F 4 25 N.P
GC51077184 RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCEDES 26 S F 4 25 N.P
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 25 N.P
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29 S F 5 29 N.P
GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 35 S M 5 31 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total

1 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 12 S M 3 11 38
GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 23 S M 4 24 38

3 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 S M 2 4 36
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 36
GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 18 S M 3 18 36 S

6 GC01154658 LASO RODRIGUEZ, JUAN M. 15 S M 3 15 35
GC00909129 SIMON BARREIRO, RAFAEL 16 S M 3 16 35
GC05778144 AGRA REBOLLIDO, JOSE ANTONIO 20 S M 4 20 35
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 21 S F 4 21 35
GC55437711 CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 21 S M 4 22 35
GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22 S F 4 22 35 F

GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 23 M M 4 23 35
GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 25 S M 4 26 35

14 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 0,3 J M 1 -1 34
GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 10 S M 2 10 34
GC05278145 SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL 20 S M 4 20 34
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 34

18 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 9,2 J M 2 9 33
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 8,9 S M 2 9 33
GC05433753 BARREIRO PEREZ, DAVID 12 M M 3 11 33
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 17 S F 3 17 33

CLASIFICACIÓN HÁNDICAP INDISTINTA



GC55947531 NUÑEZ GALBAN, ANGEL 18 S M 3 18 33
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 19 S M 4 19 33
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 21 33

25 GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 10 M F 2 10 32
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15 S F 3 15 32
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17 S M 3 17 32
GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18 S M 3 18 32
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 25 M M 4 25 32

30 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 3,4 J M 1 3 31
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 7,1 M F 2 7 31
GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10 M M 2 10 31
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 31
GC05889294 POMBO RODRIGUEZ, JESUS 26 S M 4 27 31

35 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 12 S M 3 12 30
GC55406050 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS 13 S F 3 13 30
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 16 S M 3 16 30
GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 21 S M 4 21 30
GC51170593 OTERO LOPEZ, MARCELINO 21 S M 4 21 30
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 27 S M 5 27 30

41 GC02015553 PEÑALOSA LOPEZ-PIN,GUILLERMO 10 S M 2 10 29
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 14 S M 3 14 29
GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 17 S M 3 17 29
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20 S M 4 20 29
GC05312903 PEREZ CALDERON, PILAR 24 S F 4 24 29
GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 28 S M 5 29 29

47 GC05400645 MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO 5,5 M M 2 5 28
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,9 S F 2 10 28
GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 12 M M 3 12 28
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13 S M 3 13 28
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 28
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 28
GC05313465 MARTINEZ CACABELOS, ROBERTO 17 S M 3 18 28
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 21 S M 4 21 28
GC10696281 CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL 26 S M 4 27 28

56 GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 13 S M 3 13 27
GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 23 S F 4 23 27
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23 M M 4 23 27
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 27 S F 5 26 27

60 GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,9 M M 2 10 26
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 M M 2 11 26
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 26
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 17 S F 3 17 26
GC51789374 AGUIN CASTRO, ALBERTO 13 S M 3 17 26
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 24 S M 4 24 26
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 27 S F 5 26 26
GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 26 M M 4 27 26

68 GC64161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 S M 2 5 25
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12 S M 3 12 25
GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 23 M M 4 14 25
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 14 J M 3 14 25
GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 16 S F 3 16 25
GC05280068 CASTIÃEIRAS ARENAZ, JORGE 19 S M 4 20 25
GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 28 M F 5 28 25
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 27 S M 5 28 25
GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 30 S F 5 30 25

77 GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12 S M 3 12 24
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 17 S M 3 17 24



GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26 S F 4 26 24
80 GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 19 S M 4 19 23

GC00989708 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 S M 4 23 23
82 GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13 S M 3 13 21

GC51060811 CHAO GOMEZ, LUIS ANTONIO 18 S M 3 18 21
GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 18 S M 3 18 21

85 GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 18 S M 3 18 20
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 36 M F 6 18 20
GC55818112 AVENDAÑO PORTELA, JOSE BENITO 22 S M 4 23 20
GC05796147 GIL MAYORAL, FRANCISCO 25 S M 4 26 20

89 GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 19
GC01946305 CALVAN ENRIQUEZ, MARIO 33 M M 5 31 19

91 GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 15 S M 3 15 18
92 GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 30 17

GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 33 S F 5 30 17
GC01941830 NODAR ROMAN , JOSE MANUEL 34 M M 5 31 17

95 GC01919968 PEREZ CRESPO, Mª MARCELA 36 S F 5 30 16
96 GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 19 14

GC05749172 CORES GONZALEZ, XOCAS 19 S M 4 19 14
98 GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 30 10
99 GC05973736 MARTINEZ HINOJOSA, JOSE LUIS 36 S M 5 31 9

100 GC61931063 POLA  PONTE, FRANCISCO JAVIER 35 M M 5 31 7
101 GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 12 S M 3 12 Dsc

GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 24 S M 4 25 Dsc
GC05312904 VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO 25 S M 4 26 Dsc
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 28 S M 5 29 Dsc
GC05242568 RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA 36 S F 5 30 Dsc
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 11 Ret
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 14 S M 3 14 Ret
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15 S M 3 15 Ret
GC55970206 GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO 16 M M 3 16 Ret
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22 M F 4 22 Ret
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 22 S M 4 23 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27 S M 5 28 Ret
GC05976822 ANTELO AÑON, ANDRES 36 S M 5 31 Ret
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 6,5 S M 2 6 N.P
GC54320087 PAJON FERNANDEZ, Mª TERESA 8,7 S F 2 9 N.P
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 11 S M 2 10 N.P
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 12 S M 3 12 N.P
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 16 M M 3 16 N.P
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 15 S M 3 16 N.P
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17 S M 3 17 N.P
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19 S F 4 19 N.P
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15 S M 3 22 N.P
GC55428123 GARCIA PASTORIZA, MANUEL 22 S M 4 22 N.P
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 23 S M 4 23 N.P
GC51235006 MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REYES 23 S F 4 23 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 25 S F 4 25 N.P
GC51077184 RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCEDES 26 S F 4 25 N.P
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 25 N.P
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29 S F 5 29 N.P
GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 35 S M 5 31 N.P

Pos Licencia Nombre Hex NVH EdadSex Cat Hpu Total
CLASIFICACIÓN SCRATCH INDISTINTA



1 GC51467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 0,3 J M 1 -1 35
2 GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 4,7 S M 2 4 32
3 GC01795521 PERNAS MARIÑO, BELTRAN 3,4 J M 1 3 29
4 GC01246310 SANTANDER LOPEZ, FCO. JAVIER 12 S M 3 11 27
5 GC01466553 CABO ROSSIGNOLI, JUAN 9,2 J M 2 9 25

GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ, JUAN CARLOS 8,9 S M 2 9 25
7 GC01053426 SUANZES LEGEREN, ADOLFO 10 S M 2 10 24

GC05386635 COMESAÑA XESTEIRA, SARA 10 M F 2 10 24
GC01806689 CASADELLA LONG, GINA 7,1 M F 2 7 24
GC05400645 MAGDALENA GARRIDO, SANTIAGO 5,5 M M 2 5 24

11 GC05433753 BARREIRO PEREZ, DAVID 12 M M 3 11 22
12 GC01154658 LASO RODRIGUEZ, JUAN M. 15 S M 3 15 21

GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10 M M 2 10 21
14 GC55129456 MARTINEZ CUETO, PEDRO 18 S M 3 18 20

GC00909129 SIMON BARREIRO, RAFAEL 16 S M 3 16 20
GC01364960 PERNAS GARCIA, PABLO 16 S M 3 16 20
GC64161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 5,6 S M 2 5 20

18 GC01973023 BEYHAUT, ALEJANDRO 12 M M 3 12 19
GC02015553 PEÑALOSA LOPEZ-PIN,GUILLERMO 10 S M 2 10 19

20 GC01782536 MAGALLANES BAS, MARIANO 12 S M 3 12 18
GC01816413 GOMEZ CERDEIRA, BEATRIZ 9,9 S F 2 10 18

22 GC55947531 NUÑEZ GALBAN, ANGEL 18 S M 3 18 17
GC01053423 MENDEZ PEREZ, CORAL 15 S F 3 15 17
GC55406050 RODRIGUEZ BARREIRA, MARIA JESUS 13 S F 3 13 17
GC01172480 RIVERA GOMEZ, DOMINGO 13 S M 3 13 17
GC01791042 GONZALEZ-BABE MATEOS, YAGO 11 M M 2 11 17
GC01319894 SILVA GONZALEZ, LUIS 9,9 M M 2 10 17

28 GC55436676 LORENZO DOVAL, ROMAN 23 S M 4 24 16
GC10774416 MARTINEZ VERGES, PEDRO 23 M M 4 23 16
GC01811910 PAZO IRAZU, SUSANA 21 S F 4 21 16
GC05778144 AGRA REBOLLIDO, JOSE ANTONIO 20 S M 4 20 16
CM02021690 GARCIA VALCARCE, CRISTINA M. 17 S F 3 17 16
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 16 S M 3 16 16
GC01186951 MARCET MIRAMONTES, JUAN 14 S M 3 14 16
GC01077550 RUSSELL, DAVID J. 13 S M 3 13 16

36 GC01461101 MARTINEZ VALENTE, JOAQUIN 18 S M 3 18 15
GC05260180 SINEIRO GALIÑANES, ELVIRA 17 S F 3 17 15
GC51789374 AGUIN CASTRO, ALBERTO 13 S M 3 17 15
GC01028595 MEIJIDE VECINO, MANUEL 17 S M 3 17 15
GC01926936 VALERO GOMEZ, JAVIER 12 S M 3 12 15

41 GC01284158 PAZOS OYA, Mª CONCEPCION 22 S F 4 22 14
GC05278145 SINEIRO GALIÑANES, MANUEL ANGEL 20 S M 4 20 14
GC01241917 RIVAS AZURMENDI, BENEDICTO 19 S M 4 19 14
GC01751058 PARADA OUTEIRAL, LUCAS 14 J M 3 14 14
GC01937149 PARDO DIZ, ROBERTO 23 M M 4 14 14
GC01450942 DE LA CALLE VERGARA, L. GONZAGA 12 S M 3 12 14

47 GC55437711 CRESPO DOMINGUEZ, MIGUEL ANGEL 21 S M 4 22 13
GC51170593 OTERO LOPEZ, MARCELINO 21 S M 4 21 13
GC01340985 MENDEZ PEREZ, JOSE LUIS 20 S M 4 21 13
GC01052380 VARELA VAAMONDE, JACOBO 16 S M 3 16 13

51 GC01101411 BARRERAS GLEZ-PASTORIZA, JAIME 21 S M 4 21 12
GC05763495 RODRIGUEZ-CADARSO DE LA PEÑA, LUIS 21 S M 4 21 12
GC01646421 GONZALEZ FERRERA, LUIS MANUEL 20 S M 4 20 12
GC05313465 MARTINEZ CACABELOS, ROBERTO 17 S M 3 18 12
GC55406052 MACIAS INFANTE, FRANCISCO 17 S M 3 17 12
GC01450425 BERNARDEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 17 S M 3 17 12
GC01140583 ASTORGA GONZALEZ, MARTA 17 S F 3 17 12



GC51221965 NAVEIRA GARCIA, MANUELA 16 S F 3 16 12
GC01443217 COIRA TORRES, JAIME 13 S M 3 13 12

60 GC05889294 POMBO RODRIGUEZ, JESUS 26 S M 4 27 11
GC55362110 RODRIGUEZ GARCIA, JOSE LUIS 24 S M 4 25 11
GC01109113 GALAN MUSATADI, CARLOS 16 S M 3 16 11

63 GC05240810 PINTOR IGLESIAS, SANTIAGO 25 S M 4 26 10
GC51060811 CHAO GOMEZ, LUIS ANTONIO 18 S M 3 18 10

65 GC55808657 GONZALEZ DE HAZ DIAZ-CASTROVERDE, JAIME 26 M M 4 27 9
GC01240559 ALVAREZ LEAL, ALODIA 27 S F 5 26 9
GC04505925 CUERVO DIAZ DEL RIO,GONZALO 25 M M 4 25 9
GC05312903 PEREZ CALDERON, PILAR 24 S F 4 24 9
GC01203285 FOMBELLIDA ARAZURI, LUISA 24 S F 4 24 9
GC05260179 DURAN SANTOS, RAMON 15 S M 3 15 9

71 GC01932790 BRIALES PORCIOLES, ALFREDO 28 S M 5 29 8
GC01164984 ZAYAS CARVAJAL, GALO 24 S M 4 24 8
GC01033695 GONZALEZ MENDEZ, CARLOS 23 M M 4 23 8
GC00989708 SEGURA PERALTA, ALVARO RAMON 22 S M 4 23 8
GC05280068 CASTIÃEIRAS ARENAZ, JORGE 19 S M 4 20 8
GC01944610 DURAN ROSALES, TANIA 36 M F 6 18 8
GC51400641 PARDO PEMAN, PEDRO LUIS 18 S M 3 18 8

78 GC01094222 OLALDE ARRIETA, BEATRIZ 23 S F 4 23 7
GC55818112 AVENDAÑO PORTELA, JOSE BENITO 22 S M 4 23 7
GC00947038 FLORES FERNANDEZ, JOSE CARLOS 19 S M 4 19 7
GC51221964 DA CUNHA RIVAS, JORGE 18 S M 3 18 7

82 GC10696281 CUDEIRO MAZAIRA, MANUEL 26 S M 4 27 6
GC51080268 CRESPO AMIGO, M. JOSEFA 27 S F 5 26 6

84 GC01365516 GONZALEZ VALVERDE, Mª NELLY 30 S F 5 30 5
GC61913349 COBAS TUÑEZ, CARLOS 27 S M 5 28 5
GC01201002 PUERTA PRADO, JOSE C. 27 S M 5 27 5

87 GC01934572 VILLAR VAZQUEZ, CLARA 28 M F 5 28 4
GC05796147 GIL MAYORAL, FRANCISCO 25 S M 4 26 4
GC01321520 GESTEIRO CONDE, ADORACION 26 S F 4 26 4

90 GC01941830 NODAR ROMAN , JOSE MANUEL 34 M M 5 31 3
GC05410385 PARDAVILA GOMEZ, ROSA MARIA 33 S F 5 30 3
GC05749172 CORES GONZALEZ, XOCAS 19 S M 4 19 3
GC01944584 RODAS PASTORIZA, ESTEBAN 27 M M 5 19 3

94 GC01946305 CALVAN ENRIQUEZ, MARIO 33 M M 5 31 2
GC10431224 PRADA PONCELA, TERESA 34 S F 5 30 2
GC01428659 PONTE GARCIA, ADELAIDA 34 S F 5 30 2
GC01919968 PEREZ CRESPO, Mª MARCELA 36 S F 5 30 2
GC01057582 SARMIENTO PEÑA, ALICIA 27 S F 5 27 2

99 GC05973736 MARTINEZ HINOJOSA, JOSE LUIS 36 S M 5 31 1
100 GC61931063 POLA  PONTE, FRANCISCO JAVIER 35 M M 5 31 0

GC05242568 RODRIGUEZ PEREZ, ESPERANZA 36 S F 5 30 Dsc
GC01744617 ALVAREZ-NOVOA BEINER, FCO. JAVIER 28 S M 5 29 Dsc
GC05312904 VAZQUEZ GANCEDO, JUAN ANTONIO 25 S M 4 26 Dsc
GC55057419 GONZALEZ DE HAZ Y VIZCAINO, EUGENIO 24 S M 4 25 Dsc
GC01943249 GONZALEZ MENDEZ, JAVIER 21 S M 4 22 Dsc
GC61916369 CAAMAÑO CASTRO, JOSE MANUEL 12 S M 3 12 Dsc
GC05976822 ANTELO AÑON, ANDRES 36 S M 5 31 Ret
GC10090677 VELA SASTRE, RAFAEL 27 S M 5 28 Ret
GC51378932 SALGUEIRO MARTINEZ, JUAN LUIS 22 S M 4 23 Ret
GC01149579 MEIJIDE MENDEZ, ANA 22 M F 4 22 Ret
GC55970206 GONZALEZ COMESAÑA, SANTIAGO 16 M M 3 16 Ret
GC01108087 VALLADARES VAQUERO, JOSE RAMON 15 S M 3 15 Ret
GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 14 S M 3 14 Ret
GC01148081 CADARSO SUAREZ, LUIS 11 S M 2 11 Ret



GC01755675 TORRES CARBAJO, ALEJANDRO 35 S M 5 31 N.P
GC01974434 CAMINO COGOLLUDO, ROSA 29 S F 5 29 N.P
GC01126542 MENDEZ PEREZ, MARGARITA 25 S F 4 25 N.P
GC51077184 RODRIGUEZ QUINTAS, M. MERCEDES 26 S F 4 25 N.P
GC05261648 ALONSO PARRAGA, DIONISIO 24 S M 4 25 N.P
GC14782483 ARES  VAZQUEZ, JESUS FRANCISCO 23 S M 4 23 N.P
GC51235006 MARIÑAS MARTINEZ, MARIA REYES 23 S F 4 23 N.P
GC55428123 GARCIA PASTORIZA, MANUEL 22 S M 4 22 N.P
GC55902271 ESTEVEZ GONZALEZ, MIGUEL ANGEL 15 S M 3 22 N.P
GC05239891 SAN ROMAN GOMEZ, LAURA 19 S F 4 19 N.P
GC01246969 RODRIGUEZ RIBADA, GERARDO 17 S M 3 17 N.P
GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 15 S M 3 16 N.P
GC05367213 VILLANUEVA BARREIRO, ELISARDO 16 M M 3 16 N.P
GC05937438 CASTRO SERANTES, JOSE MANUEL 12 S M 3 12 N.P
GC01237989 LOPEZ SILVA, MANUEL 11 S M 2 10 N.P
GC54320087 PAJON FERNANDEZ, Mª TERESA 8,7 S F 2 9 N.P
GC01926419 LEMOS  PIRES, PEDRO 6,5 S M 2 6 N.P

MEJOR APPROACH HOYO 5 o 14 :  AGRA REBOLLIDO, JOSE ANTONIO

MEJOR APPROACH HOYO 6 o 15 :  COMESAÑA XESTEIRA, SARA


